TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2024

(Cifras en pesos)

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION

498,953,112.96
0.00
0.00

0.00

0.00
19,873,448.59
0.00
523,254.48

0.00
478,556,409.89

0.00
371,993,806.89
315, 133,962.21

13,283,651.26
42,976,193.42

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
126, 959,306.07
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559,156,441.04
0.00
0.00

0.00

0.00
15,086,648.09
0.00
277,221.69

0.00
543,792, 571.26

0.00
471,642,307.60
415,904,222.52

12,254,837.42
43,483,247.66

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
87,514,133.44
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto 2024 2023
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES : 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00 0.00
APLICACION 25,969,842.72 8,822,374.29
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 637,190.05 98,002.65
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 25,258,209.21 8,724,371.64
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 74,443.46 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -25,969,842.72 ~-8,822,374.29
ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN 991,200,076.87 1,443,005,353.38
ENDEUDAMIENTO NETO 0.00 0.00
INTERNC 0.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 991,200,076.87 1,443,005,353.38
APLICACION 1,027,084,908.71 1,456,277,270.24
SERVICIOS DE LA DEUDA 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 1,027,084,908.71 1,456,277,270.24
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -35,884,831.84 -13,271,916.86

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto 2024 2023

Incremento/Disminucién Neta en el 65,104,631.51 65,419,842.29
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 171,440,150.83 106,020,308.54
Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 236,544,782.34 171,440,150.83
FEinal del Ejercicio

Financieros y sus
ad del emisor.

PODER JuDhet

DEL ESTADO DE TLAXCALA
2024 - 2026

DE TLAXCALA
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